A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/614/2024/4316/11697/4

Lot 4

- Les houppiers resteront sur place. L'utilisation obligatoire d'engins a chenilles. - Exploitation entre le 01/08 et le 30/09.
Evacuation des bois par voirie paralleéle au Ravel.

Nombre d'arbres total 32 -
Volume grumes 51,453 m?3
Volume houppiers 16,000 ms
Volume total 67,453 m3
Cube moyen 1608 dm?
Circonférence moyenne 160,625 cm
Surface de coupe 0,966 ha
Contact DAUMERIE Marc, 0477/781478 @ -
Triage Triage De Lessines = -
Propriétaire Lessines Cpas @ -
Lieu(x)-dit(s) Ogy-cpe5 | -
Vente Vente communale et domaniale Mons / Nivelles = -

Mardi 24 septembre 2024 a 09:00
Locaux de la Province de Hainaut - Avenue du Général de Gaulle, 102 a 7000 Mons

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0477/781478
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11697
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=locaux-de-la-province-de-hainaut-avenue-du-general-de-gaulle-102-a-7000-mons

Cat.(cm)

95

105

115

125
135

145

155

165

185

195

205
215

235

Total grumes

Houppiers/Taillis

Peuplier

Définitive
Normal

Normal

Nbre

23

Vol.(m3)

1,624

4,038

4,729

11,392

25,039
46,822

14,000

Fréne
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,153
1

0,333
1
3

1,880
1
2

2,265
9 4,631
- 2,000



