

RW/614/2024/4316/11697/4

## Lot 4

- Les houppiers resteront sur place. L'utilisation obligatoire d'engins à chenilles. - Exploitation entre le 01/08 et le 30/09. Evacuation des bois par voirie parallèle au Ravel.

Nombre d'arbres total	32	
Nottible d'albies total	32	
Volume grumes	51,453	m³
Volume houppiers	16,000	m³
Volume total	67,453	m³
Cube moyen	1 608	dm³
Circonférence moyenne	160,625	cm
Surface de coupe	0,966	ha
Contact	DAUMERIE Marc, 0477/781478	
Triage	Triage De Lessines	
Propriétaire	Lessines Cpas	
Lieu(x)-dit(s)	Ogy - cpe 5	
Vente	Vente communale et domaniale Mons / Nivelles Mardi 24 septembre 2024 à 09:00 Locaux de la Province de Hainaut - Avenue du Général de Gaulle, 102 à 7000 Mons	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	_

	Peuplier  Définitive  Normal  Normal	Frêne Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
65	-	1
		0,153
95	-	1
		0,333
105	-	1
115	2	3
	1,624	1,880
125	2	-
135	2	1
145	-	2
	4,038	2,265
155	1	-
165	2	-
	4,729	
185	1	-
195	4	-
	11,392	
205	5	-
215	3	-
235	1	-
	25,039	
Total grumes	23 46,822	9 4,631
Houppiers/Taillis	- 14,000	- 2,000